Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /J, оf. .+оа| xs J. | 9 -//Д

О проведении велопарада
к3елёные колесаD, посвяlценного открытию
летнего велосезона

В соответствии с Федеральным законом от 06.'10.2003 Ns,13,1-Ф3 кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 10.'12.1995 Ns 196-Ф3 кО безопасности дорожного
движения>l, 3аконом Московской области от З1.05.20,|4 Ns 61/2014-О3 <О временных
ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным
дорогам на территории Московской области>>, постановлением администрации
городского округа !олгопрудный от З0.12.2022 Ns 871-ПА/н кОб утверщцении
МУНИцИпальноЙ программы городского округа flолгопрудный <Развитие институтов
ГРil{цаНского общества, повышение оффективности местного самоуправления и

реалИ3ации молодежной политики) на 2023-2027 годы>>, на основании Устава
городского округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Управлению культуры, физической культуры, спорта, туризма и
МолодежноЙ политики администрации городского округа flолгопрудный (Сатина М.Н.)
26 МаЯ 2024 года с 1'l:00 до 11:20 обеспечить проведение велопарада в городском
округе ,щолгопрудный Московской области по следующему графику и марцруту
согласно прилагаемой схеме движения транспортных средств на проезжей части
автомобил ьн ых дорог городского округа fl ол гоп рудн ы й Московской области :

11:00 - 11:08 - от АУ (ФСК - <Салют> (корпус А) - по ул. Проспект Ракетостроителей
до ТЦ кКонфитюр> Лихачевский проспекг;

11:08,11:11 - от Лихачевского проспеrса Tl-{ <Конфитюр) - по Лихачевскому
проспекту - до ул. Новый бульвар;

11:11 -11:17 - от ул. Новый бульвар - по ул. Новый бульвар - до ул. ,Щирижабельная;

()15416

11:17 - 11:25 - оТ ул. ,ЩирижабельнаЯ - пО ул. пЩирижабельная - до
АУ кФСК - кСалют> (корпус А) ул. Проспект Ракетостроителей.

2. Рекомендовать:
1) отделу полиции по г.о. flолгопрудный Межмуниципального управления Мв,щ

России кМытищинское)) (Войтенков Е.Н.) обеспечить во время проведеНия велопарада
общественный порядок и безопасность в соответствии с действующим
законодател ьством Российской Федерации.

2) мУ мвД России кМытищинское) (Халилов Р.К.) обеспечить безопасность
дорожного движения во время проведения велопарада в соответствии с действуюlлим
законодательством Российской Федер ации,

3. мкУ <Медиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный квестник к,щолгопрудньtй>> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа ,Щолгопрудный в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль 3а исполнением настояlлего постановления возложить на

Курсову С.В. - первого заместителя главы

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Н.И. Семенова
тел.8(498)685-13-98

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г, ,Щолгопрудного -
,t, Отдел полиции по г.о. .Щолгопрудный МУ МВ,Щ

России кМытищинское) - 1, му мвД России кМытищинское> -1, Курсова с.в. - 1 (по МСЭfl), Басов О.Е.
- (по МСЭ,щ), Пахомов А.в. - 1 (по МСЭfl), Сатина м.н, -,1 (по МСЭfi), Кожинов д.г. - 1 (по МСЭfl).

Приложение
к постановлению администраци и
гOрOдскOго округа ff ол гопрудн ы Й
от << /J >> о,Г 2024 Ns 4rg_пл

схема движения транспортных средств на проезжей части
автомобил ь н ых дорог городского округа ff ол гопрудн ы й Московской области

l-,,
.,1''

ý

9
s

|1

tt
t1

t1tr:|1
lt
; '

't
ii, }.

t

j1 :i ,: ! t
t:: ]t

gr,, ý

t

о:,:ldо'
t q,lr!tll).,illrp 4

;iýEr'
t a,lr!ft)|).,;||\B 4
, *",,-,,..'" ],._ ._ 1

: -jя-т-" Ц(t'I!,.),lь,!5li*4,,"""'

i
ý

il

,1Y.',>_1,, .] .).,

i*':.li.'r .t1: ;*;,;'..1 .]: